POTIHAST 9347 ; — cf. supra, no 1432.) 

ti Sulfraganeis ecclesie Canluariensis. P resen ta lam n o 
bis eleclionem —. Dal . Laierani , X I kalendas j anuar i i , 
anno septimo. » 

16SS. — In eundem modum scriptum esl capitulo Cantua
riensi, usque : observari. 

1 6 5 3 Latran, 22 décembre 1233. 

Regem .Angliae monet et horlatur ut, euradera eleclura et 
ecclesiam ejus habens coinraeiidatos, ipsum tanquain patrem 
el pastorem animarum rovoreiiler suscipiat, diligat el honorel. 
— (REC. 17, f. 115 ro; ann. VII, e. 412.) 

il .. illustri regi Anglie. Presentalam e ie —. Dal. ut 
supra. » 
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Latran, 22 décembre 1233. 

Nyraphum abbatem et monachos monasterii Sancti Nicolai 
de Morbano sub beati Petri et sua proteclione suscipit, eorum
que privilegia et possessiones confirmat, scypbalo uno an
nuatira Sedi Aposlolicae persolvendo. — (REO. 17, f. 115 ro; 
ann. VII, e. 413.) 

tt Nimpho, abbali monasterii Sancti Nicolai de Morban[o], 
prope Venusium, ejusque fratribus tam presentibus quam 
futuris regularem vitam professis in perpetuum. Reli
giosis 1 volis annuere —. Eapropter, dilecti in Do
mino filii, vestris justis poslulalionibus clemenler 
annuimus et ecclesiara Sancti Nicolai de Morban[o], 
in qua divino mancipati eslis obsequio, ad exemplar 
felicis recordalionis Celestini pape, predecessoris nos
tri, sub beati Petri e i e , usque : communimus. Staluen
tes ul quascumque possessiones e i e , usque : el illi
bata permaneant. In quibus hec propriis duximus 
exprimenda vocabulis : ecclesiam Sancti Martini de 
Venusio ; ecclesiara Sancle Marie de Leone dc Manso, 
in territorio Sancti Sabini ; ecclesiara Sancii Nicolai 
de Fucardo, in territorio Montis MlUonis, cum omnibus 
tenimentis et perlinenliis suis. Sane novalium veslro
rum que propriis manibus aut sumptibus colilis, de 
quibus aliquis hactenus non percepii e t c , usque : de
ciraas exigere vel extorquere presumat. Crisma vero, 
oleum sanctum e ie , usque : voluerit exhibere. Alio
quin liceat vobis d e , usque : quod postulalur impen
dat. Obeunte vero le, nunc ejusdera loci abbate, d e , 
usque : secundum Deum el beati Basilii regulam pro
viderinl eligendum. Electus vero ad Romanuin Pontifi
cem vel ad quem ipse preceperit, benedicendus aceedat. 
Liberlates preterea et iraraunitates a principibus et 
ducibus vobis pia devolione concessas, et precipue a 
Calozuire"^ principe palricio, el postinoduin aliArgiro, 
magislro tunc el duce Apulie, Sicilie, Calabrie et Pa-
pblagonie^, ut in autenticis, eorum sigillis impressis, 
plenius conlindur, videlicet ut nullus balivus, coraes 
vel gaslaldus aliipiain vobis exaclionera vel angariam 
presuma L imponere, ani cives prò muris vel aliis struc-
luris faciendis collectam a vobis exigere, vel monasle
rium vesirum aliijua mala consuetudine molestare, 
ratas habemus et futuris temporibus permanere volu
raus illibatas. Decerniinus erL'O ul nulli oranino horai-